平成 31年 3月 15日

各   位

会 社 名   株式会社ヤマダコーポレーション

代表者名   代表取締役社長  山田 昌太郎

（コード番号 6392 東証第２部）

問合せ先        取締役  村瀬 博樹

ＴＥＬ 03－3777－5101

工場建替えに関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月 15 日開催の取締役会において、下記の通り工場の建替えを行うことを決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．目的

 当社の相模原工場は、昭和 38年に竣工して以来 50年以上が経過し老朽化も進んだため、生産性・

効率性の向上、及び安全性をはじめとした生産環境改善を主な目的として建替えを行うものであり

ます。

２．新工場の概要

所在地
神奈川県相模原市中央区宮下一丁目２番地 38号

（現住所に同じ）

延床面積 約 8,500㎡

総事業費 約 36億円

着工 2019年 10月（予定）

完成 2021年 10月（予定）

資金調達方法 自己資金及び借入金等

尚、このたびの建替えは当社既存工場敷地内にて取り壊し、建替えを行うもので建設期間中の製

品生産への影響はありません。

３．今後の見通し

本件建替工事による当期の業績に与える影響は軽微であります。

尚、今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上